iuribus ipsius domini regis et imperii et salvo iure cuiuslibet alterius persone. Et fecit

prestitit et recognovit pro se et heredibus suis eidem domino regi homagium et fideli- 40

tatem et iuramentum fidelitatis modo et forma superius proxime adnotatis. Et eodem

modo promisit et iuravit eidem domino regi tactis corporaliter euangeliis sacrosanctis.

Ego Bernardus.

493. a
) Moruellis R.

1 ) Cf. nr. 491. 4»
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496.

INVESTITURA DOMINORUM DE VIANO. Dec. 17.

Rem ex R fol. 12. Rubrum desideratur. De imbreviatura v. ad nr. 493.

(P. deest.)

In nomine Domini amen.

5 Anno, die et loco quibus supra, coram eisdem testibus, dominus Guydo de Yyano

miles et Guydarellus filius condam Francisci de Yyano pro se et heredibus suis fuerunt

investiti per dominum regem modo et forma predictis de suis iustis et antiquis feudis,

que tenent ab eodem domino rege et ab imperio, salvis suis et imperii iuribus et salvo

iure cuiuslibet alterius persone. Et fecerunt prestiterunt et recognoverunt pro se

io heredibus et successoribus suis eidem domino regi homagium et fidelitatem et iura-

mentum fidelitatis modo et forma superius adnotatis. Et eodem modo promiserunt et

iuraverunt eidem domino regi tactis corporaliter euangeliis sacrosanctis.

Ego Bernardus.

497.

CONSIGNATIO FEUDORUM LANCELOTI DE VASTO. Dec. 17.

15 Item ex R fol. 12'. Rubrum desideratur. De imbreviatura v. ad nr. 493. Cf.

supra nr. 495. (P. deest.)

In nomine Domini amen.

Anno, die et loco quibus supra, vir nobilis dominus Lancelotus filius quondam

domini Manifredi marchionis de Bosto confessus fuit sollempniter et publice recognovit

2o in presentia dicti domini regis et testium suprascriptorum se tenere et velle et debere

tenere et se tenere constituit ab eodem domino rege et a sacro Romano imperio in

feudum nobile, anticum et paternum, avitum et proavitum castrum et villam de

Molar(i) dyocesis Aquensis et medietatem castri Predaschi cum districtibus et iuris

dictionibus eorundem.

25 Ego Bernardus.

849-501. REFORMATIO CIVITATIS
NOVARIENSIS.

1310. Dec. 16.— 20.

498.

SYKDICATUS EXTPJNSECOIWM. Dec. 16.

3o Autographon Pisis in tabulario Roncioniano nr. 670 asservatum denuo inspeximus.

In verso leguntur manu Bernardi de Mercato scripta: Procuratorium extrinsecorum de

Novaria exhibitum michi, item in margine superiori eadem manu notata: Petrus Madius

notarius comunis Novarie debet michi dare sindicatum per intrinsecos super pace et

fidel(itate) a
. Isti sindici intrinseci domini Prancinus b Guasatus, Rolandus [Cab]alla-

35 tus c
. Cf. nr. 500.

Edidit Bonaini ‘Acta Henrici VII) I, 100 nr. 72. (P. deest.)

In nomine Domini amen.

Anno a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo decimo, indictione nona, die

Mercurii sextodecimo mensis Decembris. Convenientibus et cohadunatis infrascriptis

40 extrinsecis partis rotunde Novariensis specialiter pro infrascripto negocio faciendo.

498. a
)

et fidei, supra lineam,

infra pag. 455 lin. 16.

b
)
va sequitur cancellatum. c

)
uncis inclusa evanuerunt

; cf.
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Yidelicet dominus Philippus Torniellus, Anrighinus eius filius, Iohannes et Mayfredus

fratres filii condam domini Galvagni Tornielli, Iohannes filius condam domini Petri

Tornielli, Raynerius filius condam domini Anrici Tornielli, Tixius Caballatius, Iorius

Tetonus, Rutinus eius filius, Philippinus Bonipertus, Danesius et Picardus de Cumis,

Guala Torniellus, Paganinus Torniellus, Burrus Celinus, Hugo de Nibia, magister

Balianus de Gandulfo, Iohannes et Mapheus fratres de Torniellis de Calpignano,

Druynus, Medius, Catanius et nonnulli alii dicte partis, eorum nomine, dicte partis et

extrinsecorum Vovarie, fecerunt, constituerunt et ordinaverunt eorum et universitatis

extrinsecorum Novarie procuratorem et sindicum specialem dominum Loterium Torniellum

ibidem presentem et mandatum suscipientem: ad comparendum coram serenissimo principe

domino Henrico Dei gratia Romanorum rege semper augusto et ad recognoscendum,

nomine ipsorum omnium et singulorum de dicta universitate, dictum dominum regem

sine medio in eorum dominum et dicte civitatis Novarie, castrorum, villarum et terri-

torii ipsius civitatis et tocius districtus, et ad recognoscendum, ipsum dominum regem

et non alium habere in dicta civitate, eius territorio et districtu et personis et rebus

eorum merum et mixtum imperium et omnimodam iurisdictionem. Et ad iurandum et

promictendum eorum nomine, obedire quam diu vixerint mandatis et monitis dicti domini

regis et suorum vicariorum et conservare statum et honorem persone ipsius domini

regis et imperii et firmiter tenere omnem ordinationem, quam idem dominus rex

duceret ordinandam pro sua libera voluntate super statu et reformatione dicte civitatis,

castrorum et territorii ipsius districtus. Et ad promittendum tenere et inviolabiliter

observare, quidfquid] ipse dominus rex per se vel per alium duxerit ordinandum super

omnibus querelis, questionibus, discordiis et querimoniis, quas habent vel habere

possent usque ad diem hodiernum ipsi vel eorum singuli contra comune et personas